DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS

Av. Pádua Dias, 11 • Cep 13418-900 • Piracicaba, SP • Brasil

Fone (19) 3447-8541 • Fax (19) 3447-8571

www.leb.esalq.usp.br

Piracicaba, 2 de março de 2017

Prezados(as) Senhores(as):

Em atendimento ao parágrafo único do artigo 4º. da Portaria nº 48/2016 da ESALQ, que

dispõe sobre o 2º período para inscrição de chapas para eleições de Chefe e Vice Chefe,

informamos que não houve inscrição de uma nova chapa, permanecendo, portanto, a

chapa inscrita no 1º período:

Prof. Dr. Marcos Milan – candidato a Chefe

Prof. Dr. Fábio Ricardo Marin – candidato a Vice Chefe

Informamos também, de acordo com o Artigo 1º da referida Portaria, a votação será

realizada no dia 23/03/2017, no período das 08:00 às 11:30 horas, na sala de reuniões do

Conselho.

Colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente

   Luiz Fernando Novello

Secretário do Departamento